
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 207 2011 sausio 30 d. 
IV EILINIS SEKMADIENIS 

“Palaiminti dvasingieji vargdieniai:  
jų yra dangaus karalystė”. (Mt 5, 3) 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Tarp jūsų paliksiu nuolankią ir 
skurstančią tautą (Sof 2, 3; 3, 12-13) 
 
Atliepiamoji psalmė - Palaiminti dvasingieji 
vargdieniai: jų yra dangaus karalystė 
 
Antrasis skaitinys - Dievas pasirinko, kas pasauliui 
silpna (1 Kor 1, 26-31) 
 
Evangelija - Palaiminti dvasingieji vargdieniai (Mt 5, 
1-12a) 
 
Mišiolėliuose:  251   psl. - Mišių maldos 
 551   psl. - Mišių skaitiniai 

Sausio 30 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Vida Brazaitytė 
Dalia Narienė 

Ses. Laimutė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

Martynas ir Lukas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Vasario 6 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

G. Jonikaitė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Jolanta Kurpis 
Dalia Žarskienė 

P. Domanskienė, R. Narbutienė, 
V. Kerelytė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Vasario 6 d. 2011 SEKMADIENIS 
V EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Tartum ryto žara užtekės tavoji 
šviesa (Iz 58, 7-10) 
Atliepiamoji psalmė - Teisusis nušvinta geriesiems 
lyg šviesa tamsybėj, 
 
Antrasis skaitinys - Aš skelbiu jums nukryžiuotojo 
Kristaus liudijimą (1 Kor 2, 1-5) 
 
Evangelija - Jūs - pasaulio šviesa (Mt 5, 13-16) 
 
Mišiolėliuose:  252   psl. - Mišių maldos 
 553   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
31  d.  P Šv. Jonas Bosko, kunigas, vienuolis 
 Žyd 11, 32-40; Ps 31; Mk 5, 1-20 
01  d. A Žyd 12, 1-4; Ps 22; Mk 5, 21-43 
 
02  d. T Kristaus Paaukojimas (Grabnyčios) 
  Mal 3, 1-4; Ps 24; Žyd 2, 14-18; Lk 2, 22-40 
  Pašvęstojo gyvenimo diena  
03  d. K   Šv. Blažiejus, vysk.; šv. Ansgaras, vysk. 
  Žyd 12, 18-19. 21-24; Ps 48; Mk 6, 7-13 
 
04  d. P Žyd 13, 1-8; Ps 27; Mk 6, 14-29 
05  d. Š Šv. Agota, mergelė, kankinė 
  Žyd 13, 15-17. 20-21; Ps 23; Mk 6, 30-34 

Ieškokite Viešpaties  
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 Misijos visuotinio 

susirinkimo gairės 

         Misijos sielovadinė 
apyskaitėlė su sakramentų ir 
t a r n y s č i ų  d u o m e n i m i s 
atspausdinta sausio 16 d. 

žiniaraštyje. 
 Naują raštinę atskyrėme nuo zakristijos, 
įrengėme ir sutvarkėme telefoninio ryšio bei  kopijavimo 
tinklą. 
           Bažnyčios stogo kryžiaus atsilupusios plokštės 
buvo pataisytos daug pigiau negu buvo paskaičiuota 
gautose sąmatose. 
           2010 finansiniais metais įmokėjome antrą dalį už 
elektroninius varpelius.  
           Didelis darbas buvo įrengti ir sutvarkyti 
sandėliuką prie Fondo salės. Dar liko patobulinti 
zakristiją, pritaikyti išpažintims ir patogiau išstatyti 
biblioteką.  
           Misijos 20-mečio jubiliejinė knyga jau turi apie 
šimtą puslapių su įvairiomis nuotraukomis, įrašais, 
linkėjimais, piešinėliais. Teresė Meilienė beveik kas 
mėnesį parūpindavo plakatą apie Misijos istoriją. 
Giesmyno ruoša dabar nukreipta gauti autorines teises 
žodžiams bei muzikai. 
          Misijoje jaučiamas Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) parapijos poveikis. Šioje parapijoje dabar 
pastebimas didesnis lietuviškų laidotuvių skaičius nei 
Misijoje. 
          Visa lietuviška veikla ir visos parapijos stovi ant 
savanorių pečių. Šiuo metu mums reikėtų savanorių 
skaičiuoti rinkliavą antradieniais 8:30 val. ryto. 
Sekmadieniais rinkliavą surenkantys vyrai prašo 
pagalbos, kad galėtų pamainomis atlikti šią tarnybą. 
Visuomet būna darbelių bibliotekoje (tik pusė 
duomenų yra įvesta į kompiuterį) bei raštinėje, kai 
nuolat taisome sąrašus ar rengiame siuntas. Galime 
papildyti svetingumo tarnybą, kai žmonės renkasi 
bažnyčioje – visuomet pasitaiko retai ar pirmą kartą 
įsijungiančių. 
 Misija stengiasi bendradarbiauti su 
Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija rengiant  
seminarus ar konferencijas padėti šeimoms. Labai 
norėtųsi kviesti susitikimus su tėvais, atvežančiais 
vaikus į Maironio lituanistinę mokyklą. Nuolatinis 
rūpestis yra santuokos, kai žmonėms susituokus  
antrąsyk ar išgyvenant skyrybas, būtų žinotini Bažnyčios 
būdai gydyti žaizdas. Jau turime vieną savanorę 
sudaryti komisiją, kuri kitų parapijų pavyzdžiu padėtų 
mūsų žmonėms imigracijos reikalais (vyskupija parūpina 
medžiagą bei ryšius). 
 
 Misijos tarybos pirmininkas Audrius Remeikis 
prieš mėnesį atsistatydino. Per tuos dvejus metus 
ištikimai rūpinosi ilgalaikiais ir kasdieniais Misijos 
reikalais. Kartu su kitais dėjo raštinės grindis, 
surezgė didžiules sandėlio lentynas, ruošė arbatėlę, 

       Kaip aš galiu gyventi Dievo artumoje? 
 
      Kaip atpažinti neregimą Jo ranką ant savo 
peties, kaip atpažinti Jo negirdimą balsą? Kaip jūs ir 
aš galime išmokti atpažinti Dievo balsą? Štai keletas 
minčių. 
       Vos pabudęs, mąstykite apie Dievą. Prieš 
pasitikdamas naują dieną, susitikite su Tėvu. Prieš 
išlipdamas iš lovos, ženkite Jo artybėn. 
       Kažko laukdamas, mąstykite apie Dievą. 
Praleiskite laiką su Juo tyloje. 
       Pašnibždomis mąstykite apie Dievą. Kiekvieną 
akimirką išnaudokite bendravimui su Dievu. 
       Prieš užmigdamas mąstykite apie Dievą. Dienai 
baigiantis, leiskite mintims nurimti Jame. Baikite 
dieną taip, kaip ir pradėjote: kalbėdamasis su Dievu. 
 
                             (Pagal “Malonė šiai akimirkai”) 

       Daug iš mūsų kenčia ne dėl to, kad prastai 
klojasi tikrai svarbūs dalykai, bet todėl, kad žlunga 
dirbtinai susikurti tikslai, apvilia tariamos vertybės ar 
neišsipildo įvairūs įgeidžiai. Žmogaus gyvenimas yra 
sunkus ir įtemptas ne todėl, kad daug svarbių dalykų 
nepavyksta, bet dėl to, kad antraeiliai dalykai 
padaromi gyvenimo tikslu. 
 
                   A. Padovano “Dawn Without Darkness” 

kepė blynus, sielojosi Misijos sąranga, taryba bei 
komisijomis, rūpestingai tikrino finansus bei 
atskaitomybę. 
 Misijos tarybon įstoja Daina Siliūnienė ir 
Gintaras Aukštuolis. Dar viena išrenkama vieta 
neužimta. Nuoširdžiai dėkojame visiems 
prisidedantiems prie Misijos darbų ir gyvenimo. 
 
                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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        Organizacijos "Vaiko vartai į mokslą" praėjusių metų 
veikla bus pristatyta šiandien, sausio 30 d., po šv. Mišių 
(12:15 val.) PLC didžiojoje salėje. 
      Nariai, rėmėjai ir svečiai nuoširdžiai kviečiami. 

Įsimintinos datos vasario mėn. 

           2-ąją buvo švenčiamos 
Grabnyčios. Tikima, kad tądien 
bažnyč ioje pašventintos žvakės 
apsaugo namus nuo perkūnijos, ligų ir 

kitokių nelaimių.Taip pat švenčiama ir pašvęstojo 
gyvenimo diena. 
             3-ioji - šv. Blažiejaus diena. Nuo seniausių 
laikų bažnyčioje šventindavo linus, kad būtų geras jų 
derlius. Šv. Blažiejus - sergančiųjų gerklės ligomis 
globėjas, tad bažnyčioje tikintieji kunigo laiminami prie 
gerklės pridėjus pašventintas žvakes ar žalios eglės 
šakeles. 
           5-oji - šv. Agotos dieną bažnyčioje 
šventinama duona. Tą dieną pašventinta duona 
apsaugo nuo gaisrų ir kitų nelaimių. 
           11-oji - Pasaulinė ligonių diena. Ligonių 
patepimo sakramentas bus teikiamas nuo 6:30 val. vak.   
visiems prašantiems. Sakramentą priimti gali asmenys, 
kurie trokšta fizinio ir/ar vidinio (dvasinio) gydymo. 
Kviečiame artimuosius atvežti savo ligonius, pasirūpinti 
kaimynais, kuriems Sakramentas suteiktų kūno ir 
dvasios sveikatos. 
          Vasario 11 d. yra Lurdo Marijos šventė.          

14-oji - šv. Valentino diena. Šv. Valentinas - III a. 
gyvenęs vyskupas kankinys. 
1918 m. vasario 16 dieną Lietuvos Taryba pasirašė 
ir paskelbė Lietuvos Nepriklausomybės Aktą. 

PARISH 
LEADERSHIP 

DAY 

Naujos Misijos tarybos posėdis vyks  

š.m. sausio 31 d., pirmadienį, 6:45 val.v. 

Misijos raštinėje 

 

Susirinkimas atviras visiems Misijos nariams. 

           Misijos visuotiniame susirinkime sausio 23 d. 
dalyvavo 140 asmenų. Vaišindamiesi susirinkusieji  
išklausė kapeliono pranešimo. Ignas Budrys pristatė 
bendrąją Misijos finansų padėtį, kurios santrauka  prieš 
kelias savaites buvo atspausdinta žiniaraštyje, o pilnos 
2010 m. apyskaitos kopijos buvo išdėliotos ant 
kiekvieno stalo. I. Budrys teigė, kad finansinė padėtis 
gerėja po didesnių praėjusių metų išlaidų, kaip kryžius, 
varpeliai, raštinė, taisymai ir kt.  
 Dalyviai pasisakė stambesniais ir smulkesniais 
klausimais. Prašyta, kad Komunijos dalytojai prieš 
dalindami Komuniją dezinfekuotųsi rankas, kaip 
daroma kitose parapijose. Buvo stebėtasi, kad per 15 
m. Pakilusi bažnyčios ir pagalbinių patalpų nuoma. 
Siūlyta daugiau prikviesti savanorių, kai per didesnes 
šventes ar renginius reikia pagalbos statant 
automobilius, tuomet nereikėtų papildomų išlaidų 
policijai bei samdytiems pagalbininkams. Paminėtas ir 
rūpestis lituanistinės mokyklos šeimomis – kiek jų 
priklauso Misijai? 
 Daugiau pasisakymų buvo apie jaunesnių 
žmonių ir ne taip seniai į JAV atvykusių dalyvavimą 
Misijoje bei visokiose tarnystėse: “Žmonės čia jau 15-
20 m., dabar laikas įsijungti ir prisidėti”. Susitarta 
sukviesti būrelį susidomėjusių aptarti, kaip naujai 
atvykusieji galėtų jungtis ir prisidėti. Jautėsi ir rūpestis 
bendrai PLC gyvavimu bei išlaikymu, kuriam reikalinga 
visų kartų parama. 
 Tarybos narė Grasilda Reinytė Petkienė 
priminė, kad vertėtų neskirstyti žmonių į “mes” ir “jūs”, 
o žvelgti į tai, kas visus jungia į Kristaus sekėjų 
bendruomenę. 

Ligonių lankytojų bei 

Komunijos dalintojų 

kursai 

             Maloniai kviečiame savanorius Ligonių 
lankymui bei Komunijos dalijimui. Kursai vyks 
antradieniais - vasario 8 d., 15 d., 22 d., 6:30 val. v.  
       Kursus ves seselė Janina Golubickis SSC. 
Daugiau informacijos raštinėje tel.: 630-257-5613  

          Pal. Jurgio Matulaičio Misija kviečia jus dalyvauti 
Čikagos arkivyskupijos rengiamoje įdomių paskaitų bei 
seminarų dienoje - "Parish Leadership Day".  Čia 
susitiks tikėjimas, žinios bei užmojis atnaujinti parapijas, 
misijas, bendruomenes. 
          "Parish Leadership Day"  vyks vasario 26 d., 
šeštadienį,  Marie High School patalpose nuo 8:00 v.r iki 
5:00 v. p.p. 
         Misija kviečia ir jus dalyvauti.  Bus sumokėta už 
registraciją ir pietus.  Jums tereikia apie dalyvavimą kuo 
greičiau  pranešti Misijos raštinėje Dainai Čyvienei.  

“Vaiko vartai į mokslą” 

Iš Misijos visuotinio susirinkimo 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

          Jis išplėtoja tris Pašvęstojo gyvenimo dienos 
tikslus. Pirma, tai Viešpaties pašlovinimas ir 
padėkojimas Jam už didžią Pašvęstojo gyvenimo 
dovaną, už jos įvairius ir gausius vaisius visai 
Bažnyčiai. Niekad neturime pamiršti, kad pašvęstojo 
gyvenimo pašaukimas, pirmiau nei individualus 
pasirinkimas, yra dovana iš Aukštybių, Tėvo 
iniciatyva, kvietimas specialiai misijai. Antra, 
Pašvęstojo gyvenimo diena skirta tam, kad Dievo tauta 
geriau pažintų įvairias pašvęstojo gyvenimo formas ir 
jas įvertintų, kad geriau suprastų pašvęstojo gyvenimo 
doktriną ir tai, ką toks gyvenimas sako apie pačią 
Bažnyčią – apie priklausymą tik Dievui. Trečia, 
Pašvęstojo gyvenimo dieną patys pasišventę asmenys 
kviečiami grįžti prie savo pašaukimo ištakų ir liudyti 
džiaugsmą, kylantį iš Viešpaties, kuris yra Meilė 
pažinimo, galinčio pripildyti kiekvieno žmogaus širdį.  
 
          Savo žinioje Jonas Paulius II taipogi paaiškina, 
kodėl nuspręsta Pašvęstojo gyvenimo dieną minėti 
vasario 2-ąją. Šią dieną Bažnyčios liturginiame 
kalendoriuje minimas Kristaus paaukojimas šventykloje, 
Grabnyčios. Evangelija pagal Luką pasakoja apie Mariją 
ir Juozapą, nuvedusius Jėzų į šventyklą, kur jis 
paaukojamas Tėvui ir vėliau rūpinasi Jo valios vykdymu. 
Šis epizodas yra tarsi pašvęstojo gyvenimo ikona. 
Šiandien Bažnyčia, tarsi Marija, lydi savo vaikus į 
šventyklą ir juos atiduoda Dievui, tikėdamasi didelių 
vaisių jos šventumui. (Vatikano radijas) 

             Nuo 1997 metų 
Bažnyč io je  kasmet 
vasario 2-ąją dieną yra 
minima Pašvęs to jo 

gyvenimo diena, skirta tiems, kurie vienokiu ar kitokiu 
specialiu būdu pašventė savo gyvenimus Dievui: 
kontempliatyviems vienuoliams ir vienuolėms, 
apaštalinėms kongregacijoms, pasišventusių pasauliečių 
institutams.  
             Ši diena buvo įsteigta popiežiaus Jono Pauliaus 
II iniciatyva. Šios iniciatyvos ištakose yra 1994 metais 
vykęs Vyskupų sinodas, skirtas pašvęstajam gyvenimui 
ir jo misijai Bažnyčiai. 1996 metais popiežius paskelbė 
posinodinį paraginimą „Pašvęstas gyvenimas“, kuriame 
surinko ir apibendrino Sinodo vaisius. Dar po metų, 
kaip minėta, įsteigė atskirą pašvęstajam gyvenimui 
s k i r t ą  m i n ė j i m o  d i e n ą . 
 
          Pašvęstojo gyvenimo diena, rašo popiežius, turi 
padėti visai Bažnyčiai įvertinti vis labiau liudijimą 
asmenų, kurie pasirinko sekti Kristų pagal evangelinius 
patarimus, tuo pat metu turi būti proga patiems 
pasišventusiems asmenims atnaujinti savo 
įsipareigojimus, atgaivinti savo jausmus, kurie įkvepia 
savęs dovanojimą Viešpačiui. 
  
         Pašvęstasis gyvenimas, anot Jono Pauliaus II, 
svarbus ne tik tiems, kurie pasirinko šį kelią, bet ir visai 
krikščioniškai bendruomenei.  

Vasario 2-oji - Pašvęstojo gyvenimo diena 

A. Stulginskio 125-osios gimimo metinės 

           Lietuvos vaikų globos būrelis “Saulutė” visus 
maloniai kviečia į prezidento Aleksandro Stulginskio 
125-ųjų gimimo metinių minėjimą, kuris vyks 
sekmadienį, vasario 6 d., 12:30 val. p.p. PLC 
didžiojoje salėje.  
          Garbės viešnia - prezidento dukra dr. Aldona 
Juozevičienė su šeima. Programoje - Juozas 
Polikaitis, Stasė Petersonienė bei dr. Aldonos 
Juozevičienės asmeniniai prisiminimai.  Meninę dalį 
atliks Dariaus Polikaičio vadovaujamas vyrų oktetas.  

           Misijos biblioteka iš Lietuvos gavo 20 naujų 
knygų – dvasingumo, žymių žmonių biografijos, 
psichologijos bei teologijos skyriams. Biblioteka 
veikia zakristijoje. 
 
 “2011 metai su Šventuoju Raštu” – kišeninės 
knygelės su visų metų švenčių, kasdienių skaitinių 
nuorodomis bei popiežiaus maldų intencijomis 
padėtos prie bažnyčios durų. 

Knygos 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 30 
9 v.r. – už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Ričardą Saldį 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Robertą Marusarz (žmona) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (Violeta) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir mirusius gimines 
-už Mašiotų šeimą 
-už Ramojų Mozoliauską (3 mėn.) (žmona) 
-už Eleną Kelečius 
-už Praną ir Viktoriją Adomaičius 
-už Vytautą Jarašiūną (11 m.) (motina) 
-už Elžbietą, Mariją, Oną ir Vaclovą 
-už Henriką ir Vaclovą Padleckus 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
-padėka Dievui už globą Ona Norviliene, sulaukusia 99-
erių metų (Vera) 
-už Eleną Černius 
-už Gintautą Šegždą, prašant sveikatos 
-prašant sveikatos Rasai 
-už Donatą, Renatą ir Danielių, už bendradarbes ir Dennis 
-už Stasį Sabūną (krikšto dukra Rita) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Igną Bačiūną (1 mėn.) 
 
Pirmadienis, sausio 31 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 1 
8 v.r. – už Eleną ir Juozą Kojelius (Zita)  
-už Dapkų šeimą (Zita) 
 
Trečiadienis, vasario 2 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 3 
8 v.r. – už Ramojų Mozoliauską (Aldona Brizgienė) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
 
Penktadienis, vasario 4 
8 v.r. – už Aleksandrą ir Bronislavą Martinkus 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
 
Šeštadienis, vasario 5 
8 v.r. – už M. ir M. Brizgių šeimos mirusius 
-už Mariją Girdžiuvienę (4 m.) 
-už Audronę Platukienę (1 m.) ir Žilviną Platukį 
-speciali intencija 
-už dr. Albiną Garūną (žmona) 

Sekmadienis, vasario 6 
9 v.r. – už dr. Rimvydą Sidrį (P. A. Sidrys) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Aldoną Šoliūnienę (S. Jelionis) 
-už Vacį Saliklį (R. T. Kazlauskai) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Mečį Bakaitį 
-specialia intencija 
-už gyvus ir mirusius Ateities žurnalo redaktorius 100-
mečio proga (Čikagos ateitininkai) 
-už Šeštokų ir Vaškelių mirusius 
-už Anelę Lenkutienę 
-už Praną ir Viktoriją Adomaičius 
-už Aušrą Janušauskas, Algį Jauneiką ir Mariją 
Jauneikienę 
-už Oną ir Zigmą Janušauskus 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Eugenijų Bliuvą (žmona) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – prašant palaimos Daivos, Linos ir Dailės šeimoms 
 
Pirmadienis, vasario 7 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 8 
8 v.r. – už Janiną Cukurienę 
-Dievo palaimos Modestai Umbrasienei (Zita ir Aldona) 
 
Trečiadienis, vasario 9 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (Aldona Brizgienė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 10 
8 v.r. – už Reginą Vaitkienę 
 
Penktadienis, vasario 11 
8 v.r. – už Ireną Lukuševičienę ir Sigitą Baršauską 
(Kubilių šeima) 
6:30 v.v.  - Ligonių patepimas 
 
Šeštadienis, vasario 12 
8 v.r. – už mirusius ir gyvus Brizgių šeimos narius 
-už Praną, Stasį, Izidorių Ivaškevičius 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  

Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo kovo 1 d. iki 
spalio 31 d. - 7 val. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS 

Vasaris Pasaulinė ligonių diena 11 d., 6:30 val. 

Kovas Pelenų diena 9 d., 8 ir 7 val. 

 Sriubos pietūs 20 d. 
Bendruomeninė išpažintis 16 ir 28 d., 6:30 val. 

Balandis Velykos 24 d. 
Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 21 d., 4 val. 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
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  Windows 7 
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